
NO DE GRANEROS 
tafia Académica 

LTED DE CM EXACTAS 

eiginótetica cle Wuálna v Uscación 

Nitortiidad eigcional de azita 	 SALTA, 3 de octubre de 1996 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
	

EXPEDIENTE n° 8.108/88.  
DUENOSAIFMS177-4100SALTAMAT 

=== 

RES. n° 349/96 

VISTO: 

Las presentes actuaciones mediante las cuales la Srta. Elda / 
Betina Figueroa - L.U. N° 40.094, solicita reconocimiento de las asi£ 
naturas aprobadas en la Carrera del Profesorado en Matemática y Físi-
ca ( Plan/81) , para la Carrera de la Licenciatura en Análisis de Sis 
temas de esta Facultad; 

Que por Res. N° 373/94 se le acuerda reconocimiento parcial / 
en la asignatura Computación I ( fs. 31 ); 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°  : Acordar a la Srta. ELDA BETINA FIGUEROA - L.U. N° 40.094 
reconocimiento de la asignatura COMPUTACION I de la Carrera de la Lic. 
en Análisis de Sistemas, por las asignaturas Computación para Físicos/ 
y Químicos y Cálculo Numérico y Automático aprobadas en la Carrera del 
Prof. en Matemática y Física ( Plan 81), más prueba complementaria YA/ 
APROBADA. 

ARTICULO 2°  : Hágase saber y siga al Dpto. de Alumnos para su toma de/ 
razón, registro y demás efectos. Cumplido. ARCHIVESE.- 

	

AN 	ERO 
DECANO 

	

4ADULTAD  Dt CIENCIAS 	CTAS 


